
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 608 

Linnavara võõrandamine 

OÜ Fantico ja Tartu linna vahel on sõlmitud äriruumide üürileping Raekoja plats 9 äriruumide 
üldpinnaga 617 m üürimiseks Tartu Linnavalitsuse bürooruumideks tähtajaga kuni 31.12.2016. a. 

Seoses bürooruumide vajaduse vähenemisega vähendatakse alates 1. juunist 2010. a Tartu linna 
pool uuritavate ruumide pinda 306 m (Raekoja plats 9 II korrus) võrra. Vabanevad ruumid annab 
OÜ Fantico üürile Haridus- ja Teadusministeeriumile. Tartu linnale ei ole enamus Raekoja plats 9 
II korrusel asuvast linnale kuuluvast inventarist vajalik, samas on Haridus- ja Teadusministeerium 
huvitatud selle inventari ostmisest. Linnavalitsus peab otstarbekaks võõrandada mittevajalik 
inventar otsustuskorras Haridus- ja Teadusministeeriumile. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
25 lg 1 p 3 ja lg 2, § 26 lg 1 p 1, § 27 lg 1 p 4 ja lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada Haridus- ja Teadusministeeriumile otsustuskorras Raekoja plats 9 II korruse 
ruumides asuv linnale kuuluv inventar kogumaksumusega 108 144, 30 (sada kaheksa tuhat ükssada 
nelikümmend neli krooni 30 senti). 

26. mail 2010. a. 2. Korral 

Urmas Kruuse Q = ^ Z 
Linnapea / Jüri Mölder 

Linnasekretär 
V , -

Skaneeritud: 31.01.13 


